АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2021                                                                                                № 94-п

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk73020922]О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 25.12.2017 № 235- п «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Ларьяк» в части нормативов накопления твердых коммунальных отходов для многоквартирных и индивидуальных жилых домов

В целях приведения нормативно правовых актов сельского поселения Ларьяк в соответствии с действующим законодательство:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 25.12.2017 № 235- п «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Ларьяк» в части нормативов накопления твердых коммунальных отходов для многоквартирных и индивидуальных жилых домов.

	2. До принятия постановления администрации сельского поселения Ларьяк «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Ларьяк» в части нормативов накопления твердых коммунальных отходов для многоквартирных и индивидуальных жилых домов в новой редакции администрации поселения применять норматив в соответствии с Территориальной схемой обращения с отходами в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, утверждённой распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21.10.2016 года № 559 –рп (в редакции от 02.10.2020 № 555-рп).

	3. Настоящее постановление разместить на официальном веб - сайте администрации сельского поселения Ларьяк и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».

	4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

	5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                          З.И. Сигильетова